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Release Notes Infektionsverktyget februari 2020 

Servicefönster Stage/QA och demo-miljö 

Tisdagen den 20 februari 2020 kommer vi att göra en uppgradering av 

Infektionsverktygets STAGE/QA-miljö med start klockan 13.00. Vi beräknar vara klara 

senast klockan 16.00. 

Servicefönster Infektionsverktyget Produktionsmiljö 

Torsdagen den 27 februari 2020 kommer vi att göra en uppgradering av 

Infektionsverktygets produktionsmiljö med start klockan 18.00. Vi beräknar vara klara 

senast klockan 22.00. 

I releasen ingår följande: 

Ändringar 
Påverkan på Rapportverktyget 

 

Anpassning till ny autentiseringstjänst IdP 1.0 (IDP) 

Anpassning till SITHS e-id implementeras i Rapportverktyget. Från den 28 februari 

2020 kan användarna logga in med SITHS kort med nyinstallerade Siths e-id 

certifikaten och med SITHS e-id kort. De nya siths e-id certifikaten kommer att vara 

klassificerade med tillitsnivåer: 

Rapportverktyget – SITHS/SITHS e-id utan Medarbetaruppdrag - inga krav på LOA 

nivå 

Rapportverktyget – SITHS/ SITHS e-id med Medarbetaruppdrag - krav på LOA 3 då 

man får tillgång till patientuppgifter. 

Sista datum där användarna kommer kunna logga in i Rapportverktyget med SITHS 

kort som innehåller gamla HCC certifikaten är 1 juni 2020.   

 

SITHS e-id är ett samlingsbegrepp som omfattar elektroniska identiteter, som kommer 

att ges ut från den nya PKI-strukturen. 
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Kort om begreppen: 

• SITHS e-id = Samlingsnamn för elektroniska identiteter utgivna från den nya 

PKI-strukturen. 

• SITHS e-id certifikat = Certifikat som är utgivna från den nya PKI-strukturen. 

Dessa kan ha både tillitsnivå 3 (LoA3) och tillitsnivå 2 (LoA2). Det finns olika 

typer av SITHS e-id certifikat, de som ska anvädas på kort, för mobila bärare 

eller för att identifiera system och kryptera information vid överföring mellan 

servrar. 

• SITHS e-id kort = Det nya kortet som är bäraren av SITHS e-id certifikatet. 

SITHS e-id certifikat kan endast laddas ner på SITHS e-id kort och de gamla 

SITHS-korten. 

• SITHS-certifikat = Certifikat utfärdade från SITHS CA v1. 

• SITHS-kort = Befintliga kort med SITHS-certifikat utfärdade från SITHS CA 

v1. Det kommer att gå att uppgradera det ordinarie SITHS-kortet med ett SITHS 

e-id certifikat med tillitsnivå 3. 

 


